

رئیس کل بانک مرکزی :

عدم ارائه خدمات به بانوان بد حجاب صحت ندارد

سرویس سیاسی – رئیس کل بانک مرکزی توضیحاتی را درباره بخشنامه ستاد امر به معروف و نهی از منکر در خصوص خدمات‌دهی به کسانی که مسئله حجاب دارند، ارائه کرد.

علی صالح‌آبادی ، درباره این‌که گفته می‌شود بانک مرکزی در بخشنامه‌ای به بانک‌ها اعلام کرده است به کسانی که مشکل حجاب دارند خدماتی ارائه نشود، در صورتی که به گفته سخنگوی دولت، دولت بنا ندارد شهروندان را برای ارائه خدمات دسته‌بندی کند، گفت: خیر چنین چیزی نبوده آن چیزی که شورای امر به معروف به دستگاه‌های مختلف ابلاغ می‌کند به بانک مرکزی هم ابلاغ کرده‌اند ما هم همان را عینا به بانک‌ها ابلاغ کردیم. رئیس بانک مرکزی تأکید کرد: اما اینکه بگوییم خدمات نمی‌دهند، خیر چنین چیزی قطعا صحت ندارد.

سخنگوی ستاد امر به معروف و نهی از منکر کشور پیش از این اعلام کرد که امر به معروف و نهی از منکر بر اساس قانون اساسی وظیفه همگانی است. اگر بانوی بدحجابی در شعبه‌ای از بانک حضور داشته باشد و به او هیچ تذکری ندهند، باید مدیر بانک نسبت به عدم توجه به شئونات اسلامی پاسخگو باشد. همچنین معاون دادستان مشهد هم تأکید داشته که مدیران و رییس اداره‌ها و بانک‌ها موظف هستند به افرادی که بدون حجاب شرعی در اداره‌ها و ... حاضر می‌شوند خدمتی ارائه ندهند.

قادری در تذکر شفاهی:

مسئولان به دلیل عدم اطلاع‌رسانی سیلاب اخیر استان فارس مواخذه شوند

سرویس سیاسی – نماینده مردم شیراز در مجلس در تذکری از مسئولان قضایی درخواست کرد موضوع عدم اطلاع‌رسانی مسئولان درباره سیلاب اخیر استان را به جد پیگیری کنند. جعفر قادری در نشست علنی مجلس شورای اسلامی ضمن تسلیت به بازماندگان حادثه سیل استان فارس گفت: مسئولان به دلیل عدم اطلاع‌رسانی صحیح در موضوع سیلاب باید مورد مواخذه قرار گیرند، اگر به موقع اطلاع‌رسانی می‌شد، این اتفاق رخ نمی‌داد.

نماینده مردم شیرسیراز و زرگان در مجلس شسورای اسلامی ادامه داد: هنوز چند سال از اتفاق و حادثه‌ای که در دروازه قرآن شیراز رخ داد، نگذشته است که شاهد حادثه مشابه هستیم، دستگاه‌های قضایی، سازمان بازرسی و همچنین وزارت کشور و مجموعه دستگاه‌هایی که به‌نوعی در این کار دخیل هستند، باید ورود پیدا کرده و موضوع را ریشه یابی کنند که شاهد تکرار این حوادث نباشیم. وی تأکید کرد: وقتی یک کار ساده را می‌توان با اطلاع‌رسانی و هشدار به موقع پیشگیری کرد، چرا باید این اتفاق ناگوار رخ دهد؟

یوسفیان ملا:

دولت توفیقی نداشته است

سرویس سیاسی – یوسفیان ملا از عملکرد دولت رئیسی طی یک سال گذشته ابراز رضایت می‌کند و عدم توفیق آن در مسائل موجود را ناشی از عوامل بیرونی می‌داند.

دولت سیزدهم تقریبا یک ساله شده است و به همین خاطر مدام در معرض ارزیابی است. به خصوص که مشکلات اقتصادی و معیشتی آنتورک و عده‌ده شده می‌شد حل نشده است، با این حال شاهدیم که عملکرد دولت از سوی بسیاری از کارشناسان مثبت ارزیابی می‌شود.

عزت‌الله یوسفیان ملا، نماینده پیشین مجلس از جمله افرادی است به این یک سال اداره امور در دولت رئیسی نمره قبولی می‌دهد. او در گفت‌وگو با «فراد» گفت: «دولت در مسیری که گفته اقدام کرده است اما شریط گاهی مناسب نبوده است. در مساله مقابله با کرونا اگرچه که مقدمات در دولت قبل فراهم شده بود، اما این دولت پیگیر شد و خوب عمل کرد.»

وی افزود: «در عین حال دولت به نحوی عمل کرد که بستر برای فساد آماده نبود. اگرچه در بحث جهاد کشاورزی مسائلی گفته شد اما به واقع در این زمینه مثل قبلی نبود.»

این فعال سیاسی اصولگرا گفت: «دولت تلاش خود را کرد و حتی از برنامه هم پیش تر رفت. اما چون واقعا دولت یکپارچه نبود و برخی دستگاه‌ها با دولت همراهی نکرده‌اند، کارها مانده است.»

یوسفیان ملا تأکید کرد: «حرکت دولت صادقانه بود. شاید هر دولت دیگری بود دست به حرف‌ از ۴۰۰ تومانی نمی‌زد. خیلی جاها دولت مایل نبود که این اتفاقات رخ دهد و شرایط اینطور پیش رفت.»

وی همچنین گفت: «با این وجود دولت توفیقات چندانی نداشت. عوامل بیرونی از جمله عدم احیای برجام یا عدم تصویب fatf سبب شد که نارسایی‌هایی داشته باشیم. این شرایط ناشی از کم کاری یا نداشتن برنامه نیست. با این حال عدم انسجام در دولت که امر واضیحی است، اثر گذار بود و آقای رئیسی وزرایی را نیابرد که با او بدوند.»

این نماینده پیشین مجلس در جمع‌بندی گفت: «دولت صادقی بود، دروغ کم گفت و مسائل را پیگیری کرد.»

پایان ماموریت «تخت‌روانچی» در سازمان ملل

سرویس سیاسی – معاون پیشین دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی به عنوان سفیر و نماینده جدید جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل در نیویورک جایگزین «مجید تخت‌روانچی» شد. «سعید ابروانی» معاون پیشین دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی به عنوان سفیر و نماینده جدید جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل در نیویورک جایگزین مجید تخت‌روانچی شد. ابروانی پیش از این به عنوان کاردار سفارت ایران در بغداد، دبیر شوروی راهبردی روابط خارجی و معاون سیاست خارجی و امنیت بین‌الملل دبیرخانه شوروی عالی امنیت ملی فعالیت کرده و در مذاکرات ایران و عربستان در بغداد نیز ریاست هیأت ایرانی را بر عهده داشت. همچنین محمود ادیب به عنوان سفیر کشورمان در گرجستان، ایرج الهی به عنوان سفیر جمهوری اسلامی ایران در هند، مجتبی آمانی به عنوان سفیر جمهوری اسلامی ایران در لبنان، سیدمجید قافله‌باشی به عنوان سفیر جمهوری اسلامی ایران در جمهوری چک، حسین غریبی به عنوان سفیر جمهوری اسلامی ایران در لهستان، سیدخلیل ساداتی به عنوان سفیر جمهوری اسلامی ایران در جمهوری سیرالئون، امیر سعید ابروانی به عنوان سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل متحد در نیویورک و علی بحرینی به عنوان نماینده جمهوری اسلامی ایران در نزد سازمان‌های بین‌المللی مستقر در ژنو منصوب شدند.

سیاسی

باقری فعال سیاسی اصلاح‌طلب:

فعالیت سیاسی حرفه‌ای در کشور کاملاً پرهزینه‌است

■ **یک فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: انجام فعالیت سیاسی حرفه‌ای در کشور ما کاملاً پرهزینه است. افراد اگر بخواهند هزینه و فایده خود را محاسبه کنند مطمئنا موانع بزرگی برای پیوستن جوانان به جریان‌های سیاسی وجود دارد.**



سرویس سیاسی – علی باقری فعال سیاسی اصلاح‌طلب در خصوص لزوم استفاده از جوانان اصلاح طلب برای رشد اندیشه‌های این جبهه اظهار کرد: کار تشکیلاتی و سیاسی مانند سایر فعالیت‌های اجتماعی، ضرورت‌هایی از جمله تداوم نسل و دست به‌دست شدن امور دارد؛ مطمئنا مجموعه مدنی و سیاسی که ورودی نیروی‌های انسانی آن همسو با مامویت‌ها و وظایف مجموعه نباشد، پس از مدتی از داشتن نیروی انسانی پویا محروم می‌شود.

وی افزود: ورود نیروی جوان، ویژگی‌هایی از جمله پویایی، خلاقیت و شجاعت به مجموعه اضافه می‌کند و از محافظه‌کاری و تطبیق با شرایط گذشته می‌کاهد، به همین دلایل، جریان اصلاحات به عنوان مجموعه‌ای سیاسی باید جریان آزاد‌نخبگانی را به گونه‌ای ایجاد کند که امکان ورود به‌دسته ویژه برای نیروی جوان و چرخش نیروها وجود داشته باشد.

این فعال سیاسی اصلاح طلب ادامه داد: همانطور که به سن و تجربه نیروی‌های قدیمی اضافه می‌شود به همان مقدار از کار اجرایی و میدانی دور می‌شوند و به سمت اتاق‌های مشاوره سوق پیدا می‌کنند و فضا برای جوانانی که وارد سیستم می‌شوند، باز شده و می‌توانند وارد گود سیاست شوند.

باقری تأکید کرد: اگر این روند که یک هنجار است، رخ ندهد، دود آن در چشم مجموعه می‌رود و از توانایی آن کاسته خواهد شد. در جریان اصلاحات هم باید همین روند رخ داده و از احزاب شروع شود؛ به طوری که خود احزاب ساز و کار را به نوعی طراحی کنند که این روند در حزب رخ دهد؛ آن زمان این اتفاق در سطوح بالاتر تصمیم‌گیری مثل جبهه اصلاحات رسوخ کرده و در این صورت دیگر نیاز نیست یک سری جوان به صورت مسپلیک وارد چرخه شوند.

وی ادامه داد: مدل ایده‌آل شکل‌گیری سطوح مختلف تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی جریان سیاسی، تلفیق متناسب نیروی جوان و نیروی باتجربه است و باید در این میان مراقب بود که درگیر افراط و تفریط در هیچ کدام از دو طرف نشویم. شرایط نباید به گونه‌ای

باشد که جوانان پشت درب احزاب بمانند و یا از سوی دیگر اصرار به وارد کردن نسل جدید، رودتر از موعد اتفاق بیفتد و مجموعه‌ای از تجارب ارزشمند گذشته خود خالی شود. باقری در خصوص شرایط حضور جوانان در جریان اصلاحات، تصریح کرد: وضعیت فعلی این جریان را نمی‌توان ایده‌آل دانست و باید در این زمینه درون احزاب سیاست‌گذاری‌های هوشمندانه و درستی برای ورود جوانان به طور کنترل شده اتخاذ شود و باید جریان ورود جوانان به چرخه در همه احزاب اعم از اصولگرا و اصلاح طلب ایجاد شود. باقری در خصوص بی‌میلی قشسری از جوانان نسل جدید برای حضور در جریان‌های سیاسی، گفت: بخشی از راه ورود جوانان به سیاست بر عهده احزاب اصلاح طلب است که فرآیند آن را توضیح دادم، اما

معاون رییس جمهور:

«هم‌افزایی» حلقه مفقوده مدیریت در کشور است

جمهوری اسلامی ایران تجربیات مفیدی وجود دارد. در ابتدای انقلاب سازمان جهاد سازندگی ایجاد شد که تحول شگرفی را در نقاط مختلف کشور به وجود آورد.

معاون اجرایی رئیس جمهوری با اشاره به دوران جنگ ایران و عراق اظهار کرد: دشمنان قسم خورده ما جنگ نابرابری را آغاز کردند، اما داغ رسوایی را بر پیشانی دشمن نابخرد گذاشتیم و پیشمانی را برای طراحان آن به وجود آوردیم و ایمن همه با همکاری و همیاری جوانان آن روز ایران و مقابله‌شان با دشمن ممکن شد.

مرتضوی تأکید کرد: دشمن در راستای شکست در جنگ تمدن‌ها، نبرد و جنگ بین تمدنی را آغاز کرد و پدیده‌ای به نام داعش خلق کرد و تا بن دندان مسلح ساخت و آن را به جان امت اسلامی انداخت، اما یک مرد یعنی شهید حاج قاسم سلیمانی از ایران اسلامی، طلایه‌دار شد و با کم‌ترین هزینه بزرگترین دستاورد را در طول تاریخ جنگ‌های نامنظم به دست آورد.

معاون اجرایی رئیس جمهوری در پایان گفت: حلقه مفقوده مدیریت در برخی موارد مقوله هم‌افزایی است. امیدوارم این رویداد به حل بخشی مشکلات در عمران و آبادانی و مسائل مدیریتی دیگر منجر شود.

بسطامی نماینده مجلس:

نمایندگان هنگام بررسی طرح‌ها و لوایح اطلاعات کافی در اختیار ندارند

وی ادامه داد: هم‌اکنون دست نمایندگان خالی بوده و علی‌رغم وظیفه ذاتی هیات رئیسه و اعضای کارگروه مربوطه، این امر محقق نمی‌شود. مشاوران در حوزه‌های مختلف برای چه کاری حضور دارند؟ باید به لحاظ فکری به نمایندگان کمک کرد تا آنها به درستی به مسائل مطرح شده در صحن رای دهند. در گذشته اینگونه نبود و چهارصتد اطلاعات مربوطه بارگذاری می‌شد و نمایندگان مطلع و از روز گذشته از هیات رئیسه مجلس، فناوری و معاونت قوانین این موضوع را پیگیری کردم که چرا بارگذاری اطلاعات صورت نمی‌گیرد. نماینده مردم ایلام، ایوان، جردول، مهران و ملکشاهی و سیروان در مجلس یازدهم با بیان اینکه به دلیل عدم بارگذاری اطلاعات، نمایندگان با دست خالی در صحن علنی حاضر می‌شوند، تصریح کرد: بارها نمایندگان در این خصوص تذکر داده‌اند، اما کسی پاسخگو نیست. نمایندگان مجلس قبل از رأی به پیشنهادات به یکدیگر نگاه می‌کنند، در حالی که هیات رئیسه وظیفه دارد بستر لازم را برای اطلاعات کامل نمایندگان در خصوص طرح‌ها و برنامه‌هایی که قرار است در صحن بررسی شود، فراهم کنند.

اخبار ویژه ...

جراحی اقتصادی دولت

پزشکیان عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گفت: تولیدکننده دارو حتما قدرت خرید همه مواد اولیه دارو را نخواهد داشت چون نقدینگی مورد نیاز را نداشته و برای تهیه ارز باید هزینه بیشتری پرداخت کند. مسعود پزشکیان با اشاره به افزایش قیمت دارو و رشد افسارگسیخته آن بیان کرد: بنده قبل از آغاز سال نو هم تأکید داشتم که با روند موجود، مشکلاتی را در سال جدید در بخش دارو خواهیم داشت. وی با بیان اینکه حتی ما قیمت‌های بالای دارو، کمیود در عرضه دارو خواهیم داشت، اظهار کرد: تا پیش از این تولیدکنندگان ماده اولیه دارو را بسا ارز ۴۲۰۰ تومانی خریداری می‌کردند، اما در حال حاضر باید با ارز آزاد ماده اولیه دارو را خریداری کنند و به قیمت تمام شده هم دارو را به فروش برسانند. وی گفت: حداقل باید مسئولان جراحی اقتصادی را بلند باشند و بعد دست به جراحی اقتصادی بزنند یعنی اگر شکم بیماری را شکافتند و این بیمار خون ریزی کرد در وسط کار هاج و واج بمانند.

لازمش داریم

اسدالله‌یادامیچیان، دبیرکل مؤتلفه اسلامی در پاسخ به این‌که ایران چرا برجام را رها نکرده می‌گوید: چون آن را لازم داریم، روزی که بحث مذاکره شد، مرحوم زارعی در مجلس بود. یک روز گفت دیدید چه خاکی بر سرمان شد؟ من گفتم آقای محترم این‌ها چیست می‌گویید؟ روزی هم که ترامپ از برجام خارج شد، به او گفتم آقای زارعی کی نامه تشکر می‌زنم برای ترامپ بنویس که بدانند رفت بر سرری نجات داد. مذاکره که اصالت ندارد، ولی باید مذاکره کنیم، اگر مذاکره نکنید در دنیایم گویند ایرانی‌ها اهل مذاکره نیستند، پس ما مذاکره را لازم داریم. . . . برجام بازی سیاسی آمریکایی‌ها و غربی‌ها بود، آن‌ها فکر کردند با برجام تسلیم آنان می‌شویم، یا ما مذاکره نمی‌کنیم. اما مشاهده کردند آدمی مثل دکتر ظریف خنده رو و تر و تمیز با مهارت رو به رویشان است. این حزب الهی‌های ما وقتی آقای ظریف با آقای کری باهم راه می‌رفتند و صبحانه می‌خوردند، خیلی عصبانی بودند و فکر می‌کردند این علامت سنازش است، اما شیوهم مذکور نشان دهنده اقتدار ایران در دنیا بود.

دولت‌ها مقصر نیستند

محمدرضا باهنر گفت: این‌که بخواهیم مشکلات را گردن هم بیندازیم و فرافکنی بکنیم، در یک حکمرانی مطلوب مسموع نیست و گردن هم انداختن پسندیده نیست. بعد یک عده می‌گویند باینان وضع موجود. دولت آقای روحانی ۴۵ سال‌س تورم را کنترل کرد و در آخر این تورم ترکید و روی ۲۴ درصد رفت ببینید این باید برای ما هشدار باشد زان آقای هاشمی ما تورم ۴۹ درصدی داشتیم، دوره دوم آقای احمدی نژاد تورم ۲۴ و ۲۵ درصدی، دوره دوم آقای روحانی هم همینطور بود. باید متوجه شویم که اقتصاد کلان ما مشکل دارد و هیچ‌ک از دولت‌ها مقصر نیستند. اگر بخواهیم گردن همه‌دیگر بیندازیم که باینان وضع موجود تورم ۴۴ درصدی تحویل دادند، حالا شماها می‌خواهید چه کار کنید؟ می‌خواهید آن را روی ۷ درصد بیاورید؟ همین راه حل دارد. من نمی‌گویم راه حل ندارد، اما جراحی خیلی سختی می‌خواهد و همین مسائل پیش می‌آید.

به آمریکا ربطی ندارد

کوشی نماینده مجلس گفت: آمریکا‌یی‌ها همیشه دست پیش را می‌گیرند که پس نیفتند. آن‌ها خیال می‌کنند، الآن نیز همان وضعیت بعد جنگ جهانی دوم بر جهان حاکم است و آمریکا قدرت بلامنازع جهان محسوب می‌شود؛ بنابراین، این آمریکا‌یی‌ها همیشه می‌خواهند با کشورها تحکمی برخورد کنند. با وجودی که هسان‌زمان‌نیم ما توافق برجام را قبول نداشتیم، اما ایران به تمام تعهدات برجامی‌اش همان ابتدا عمل کرد، در حالیکه آمریکا از برجام خارج شد، چون ترامپ فکر می‌کرد هنوز می‌توان با قلندری، گردن کشی و زورگویی در دنیا رفتار کرد. آمریکا‌یی‌ها حالا باید جواب دهند، چرا از توافق برجام خارج شدند. ایران هیچ‌گاه از برجام خارج نشد و بند به بند تعهداتش جامه عمل پوشاند. هر کشور و بخواهد با ایران ارتباط بگیرد، این کار در قالب روابط برادرانه انجام می‌شود و به آمریکا ربطی ندارد.

همچون کودکی دبستانی

آیت‌الله حسینی خراسانی گفت: پوتین یکی از مدعیان ایر قدرتی جهان با رفتار و منش خود مثل دیگر سران دنیا مقابل رهبری جمهوری اسلامی ایران که سرشار از تقواست، همچون کودکی دبستانی در برابر استادی مجرب و کارگشته، ادب، تواضع و فروتنی خاصی نشان داد که افتخاری برای ایران اسلامی است.

نجومی شد

یک مشاور املاک در رابطه با وضعیت رهن و اجاره مسکن، با تأکید بر عقب نشینی مردم از مرکز و بالای شهر به سمت پایین و حاشیه شهر می‌گوید: طی سال‌س متناجران زیادی دیگر توان تمدید اجاره خانه را نداشتند و به سمت پایین شهر آمدند. حتی در پایین شهر مواردی دیده شده که افراد به چادر نشینی روی آورده‌اند. در بنگاه ما شاید ۱۰ مورد یا بیشتر بوده که مراجعه کرده‌اند، اما پول پیش برای کرایه خانه نداشتند.

تخلفات فولاد مبارک

حجت‌الاسلام ناصر موسوی لاریجانی، عضو هیات تحقیق و تفحص از شرکت فولاد مبارک ه اصفهان با اشاره به آخرین خبرها از روند بررسی این تخفص، گفت: به رغم اینکه تفحص از شرکت فولاد مبارک از اولین تحقیق و تفحص‌ها در مجلس یازدهم بوده که به‌ثمر نشتسته و گزارش آن نیز آماده فرانت در صحن مجلس است، اما متاسفانه با برخی کوتاهی‌هایی که از سوی کمیسیون صنایع صورت گرفته، ارسال گزارش نهایی تفحص به هیات رئیسه مجلس باوقه روبرو شده است. گزارش نهایی تفحص از شرکت فولاد مبارک در اجلاسیه گذشته کمیسیون صنایع مصوب و به امضا رسید، ولی با این حال به صحن علنی ارجاع نشد که به نظر می‌رسد یکی از دلایل آن لای‌های برخی اشخاص منتقد در دولت قبل و برخی مدیران شرکت فولاد مبارک –که نام‌شان در بین افراد متهم در پرونده تخلفات این شرکت بوده– باشد.

بازی با آمار

همتی رئیس کل اسبق بانک مرکزی در فضای مجازی نوشت: خبرگزاری رسمی دولت از کاهش ۴۰درصدی پایه پولی در خردادماه با افتخار یاد کرده و از اینکه چرا من در خصوص این افتخار ادعایی چیزی نگفته و سکوت کرده ام گله کرده است!-حالا که خودتان اصرار دارید می‌گویم: با ادعای عدم اخذ نتخواه از بانک مرکزی و برای تأمین کسری بودجه دولت، دست در حساب‌های شرکت‌های وابسته به دولت کرده و از سپرده‌های آن‌ها برداشت کرده‌اید. بقیه مطالب را هم توضیح بدهم؟ ضمناً بازی با آمار مشکلی را حل نمی‌کند و ظرف چندماه مشخص می‌شود. نتیجه سیاست‌های پولی و مالی دولت بایستی عملا در سفرهای مردم دیده شود و مردم به عینه رفاه خود را احساس کنند.

طالبان مشتری نفت ایران

وزارت دارایی دولت موقت طالبان از امضای قرارداد خرید نفت از ایران خبر داد. بنا بر اعلام این وزارت، قرارداد خرید ۳۵۰ هزار تن نفت از ایران به منظور کاهش قیمت مواد سوختنی در افغانستان امضا شده است. وزارت دارایی طالبان همچنین افزود که پیش از این هیاتی از شرکت دولتی نفت و گاز، وزارت خارجه، تجارت، بانک مرکزی و اداره استاندارد برای خریدنفت به ایران سفر کرده‌ند. گفته این‌وزار تخانه، هیات مذکور با همکاری سفارت افغانستان در تهران و نماینده ویژه رئیس‌جمهور ایران برای خریدای نفت، قیمت و ترازینتف مواد نفتی رایزنی کردند.

صنایع چوب - حلاج کیش

کلید سفارشات

MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲